

Almedalsveckan – Ninas Rapport



Måndag: Resdag och inkvartering i boendet, inhandling av gemensam förtäring, ”reka” området och olika platser som kommer att vara strategiskt viktiga för aktiviteter under veckan samt packa in viss utrustning i Region Västerbottens lokaler. Promenad på stån med de gula tröjorna som på ryggen hade inbjudan till lokalen på onsdagen.

Tisdag: Repetition av ”Scener ur ett glesbygdsliv”, tillverkning av rekvisita. Besök i V-bottens lokal för test av ljud, planering för upplägg av seminariet, sedan vistelse ute med gula tröjor för samtal, dela ut tablettaskar och flyers inför seminariet. Besök vid några relevanta seminarier. Genrep inför föreställningen på em. På kvällen Norrlandsmingel iförda gula tröjor – bl a för att informera om seminariet.

Onsdag: Dagen D! Vi uppförde vår föreställning, faktisk med hyfsat många åhörare. Seminariet sändes också på nätet och hade flest besökare av de seminarier som region Västerbotten lade ut! Efter seminariet pustade vi ut, skålade i kaffe, gick på ett par intressanta seminarier och var ute på stån med våra gula tröjor med QR-kod, för de som missat föreställningen. På eftermiddagen hade jag ombetts att medverkade i ett

seminarium/ Scenariosamtal om ”det konstanta stabsläget - en förutsättning för en robust och effektiv sjukvård”. Hela gruppen kom med som åhörare. På kvällen var jag inbjuden på middag efter scenariosamtalet och övriga gruppen åt middag tillsammans.

Torsdag: Ägnades åt fritt valda seminarier, gemensam Lunch och avslutningsmiddag. De gula tröjorna med QR-kod var på fram till middagen...

Fredag: Resdag. De som hann gick på egna val av seminarier innan hemfärd. Självt var jag för sent ute med att boka...Fick sittplats på djuravdelningen på färjan (helt OK för mig som gillar hundar...)



Mina samlade reflexioner efter resan:

Projektledarna hade gjort ett kanonjobb inför veckan! Förberedelser med tröjor som skulle synas, flyers och tablettaskar att dela ut med information och hänvisning till projekten på hemsidan, författande av manus för det budskap vi skulle förmedla mm mm.

Visby visade sig från sin allra bästa sida med varmt (litet för varmt ibland) och soligt väder. Många intressanta seminarier att besöka och alla hade kollat i katalogen i förväg, men svårt att hinna och orka ta till sig allt som man tänkt sig... Föreställningen hade bra budskap som många gav respons på. Projektgruppen hade tagit fram viktiga aspekter på arbetet och de utmaningar och framgångar man erfarit. Det seminarium som vi hade stack verkligen ut och var annorlunda jämfört med andra arrangemang som hålls i Almedalen. Det var ett utmärkt sätt att synas i mängden och myllret av aktiviteter. Och vi syntes!!! Vi hade många intressanta samtal både ute på stån och i samband med föreställningen.

För projektledarna har jag uppfattat det här var mycket värdefullt. Det har gett nya möjligheter till att se varandras goda exempel och hitta gemensamma områden att arbeta vidare med. Det senare tycker jag är glädjande eftersom politikerna i förbundsdirektionen har efterfrågat just det, mer gemensamma arbeten och aktiviteter.

Det är nu viktigt att ta vara på de erfarenheter man fått och det är jag helt övertygad om att projektledarna och projektsamordnaren kommer att göra. Vi har ännu inte träffats för att göra en utvärdering nu när vi har litet distans till Almedalsveckan. Men det kommer vi förstås att göra så snart alla är tillbaka efter sina sommarledigheter

Jag tror att det var en god investering att genomföra det här. Projektgruppen kommer att hitta nya sätt att samarbeta, vidareutveckla projekten och sprida kunskaper och erfarenheter efter det här.

Projektledarna pratade redan under veckan om att upprepa aktiviteten nästa sommar.... Om det ska göras har jag inga synpunkter på eftersom jag inte jobbar kvar då. Men med rätt idéer och upplägg kan det säkert vara givande att upprepa det. Den här gången var också att "se och lära". En utvärdering av årets aktivitet kommer att vägleda i diskussionen om och hur man går vidare.



Vi fick förstås också en del lärdomar av den här sommaren. T ex att vi beställde för många tablettaskar... mitt fel 😊 (de kommer att komma till användning i efterhand). Möjligen hade man kunnat boka hemresan en dag tidigare (jag åkte hem först på fredag em). Det förutsätter dock att man bokar i mycket god tid... Att boka boende i god tid är också viktigt. Nu fick vi ett väldigt bra boende, även om det kostade en slant, och det kanske går att få det även nästa år om man är ute i god tid. Boendet blev ändå billigare än om vi hade tagit boendet via Region Västerbotten. Vi hade missat att boka in oss på Västerbottens slutmingel på torsdagskvällen, men var ganska nöjda med att få gå ut tillsammans och avsluta litet mer i lugn och ro.



**Vi är redan i framtiden
– lär av glesbygden**

Scener ur ett glesbygdsliv

Fyra regioner och 15 kommuner i norra Sverige presenterar nya lösningar för vård och omsorg i glesbygd. Interaktivt kommer vi att visa på banbrytande lösningar i våra modellområden för Nära vård.

Miss inte detta!